
3

2

0
3
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0

4
4 優勝　スペランツァ大阪高槻ッ ア大阪高槻

準優勝　大商学園高等学校
3 　第3位　大阪学芸高等学校　　

　第4位　日ノ本学園高等学校
0

3 (PK6-5) 0

1
 3

1 0

0

スペランッｱ大阪高槻
3

0

1
0

1 2

1

1(PK5-4)

3 (PK5-3) 2

0

3

1
3
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0

第４９回関西女子サッカー選手権大会　兼皇后杯JFA第４２回全日本女子サッカー選手権大会関西大会

8

7

6

5

スペランツァ大阪高槻（CL）

INAC神戸レオンチーナ

AC.SEIKA 

関西大学体育会サッカー部

海南フットボール・クラブSHOUT

1

2

3

4

9/22　⑥　水口スポーツの森
14：30～

15

16

11

10

9

12

13

14

姫路獨協大学

同志社大学体育会サッカー部女子チーム

日ノ本学園高校

FCBASARA 甲賀レデイｰス

セレッソ大阪堺ガールズ（CL)

FC大阪CRAVO

聖泉大学

大阪学芸高等学校

ディアブロッサ高田FCソヒーゾ

明治国際医療大学サッカー部

10/4　⑯　J-GREEN堺
S-8,12：30～

9/27　⑩　 J-GREEN堺
S-11,14:30～

9/22　⑦　奈良FBC
10:30～

大商学園高等学校

9/22　⑤　水口スポーツの森
10：30～

9/22 　④　太陽が丘B
 14:30～

9/27　　⑫ 神戸LFC
14:30～

10/3 ⑭　神戸LFC

16:00～

9/20　②　桃源郷
14:30～

9/27 ⑨　J-GREEN堺
S-11,10:30～

10/３　⑬ 神戸LFC
14:00～

9/22 ③　太陽が丘B
 10:30～

9/20 ①　桃源郷
10:30～

9/27 ⑪　神戸LFC
11:45～

9/22　⑧　奈良FBC
　１4：３０～

10/4 　⑮　J-GREEN堺
S-8,10:00～


